ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

18 апреля 2017 года город Самара Мировой судья судебного участка № 31 Самарского судебного района г.Самары Самарской области ФИО2 с участием государственного обвинителя - помощника прокурора Самарского района г.Самары Афанасьевой М.А., подсудимой ФИО3, защитника - адвоката Бондаренко П.В.,действующего на основании ордера 

<

НОМЕР> от  

<

ДАТА2>, 

при секретаре Михальчук И.В., 

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело 

<

НОМЕР> в отношении

<

ФИО1>, 

<

ДАТА3> рождения, уроженки 

<

АДРЕС>,  гражданки РФ, проживающей и зарегистрированной по адресу: 

<

АДРЕС>, ул.

<

АДРЕС>, имеющего среднее образование, замужем, не работающей, судимой:

1) 

<

ДАТА4>  мировым судьей с/у 

<

НОМЕР> Куйбышевского судебного района 

<

АДРЕС> области по ч.3 ст.30, ч.1, ст.158, 73 УК РФ к 6 месяцам лишения свободы условно с испытательным сроком 1 год 6 месяцев;

2) 

<

ДАТА5> мировым судьей с/у 

<

НОМЕР> судебного района 

<

АДРЕС> области по ч.1 ст.158 (5-ть эпизодов), ч.2 ст.69 УК РФ к 1 году 2 месяцам ограничения свободы;

3)  

<

ДАТА6> приговором мирового судьи с/у 

<

НОМЕР> Куйбышевского судебного района 

<

АДРЕС> области по ч.1 ст.158.1 (по 2-м эпизодам), ч.2 ст.69, ч.4 ст.74, 70, 71, ч.5 ст.69 (приговор от 

<

ДАТА4> и от 

<

ДАТА5>) к 10 месяцам лишения свободы с отбыванием в колонии-поселении;

4) 

<

ДАТА7> мировым судьей с/у 

<

НОМЕР> судебного района 

<

АДРЕС> области по ч.3 ст.30, ч.1 ст.158 (2 эпизода), ч. 1 ст.158 УК РФ (4 эпизодам), ч.2, 5 ст.69УК РФ к 1 году 2 месяцам лишения свободы с отбыванием в ИК общего режима;

5) 

<

ДАТА8> приговором мирового судьи с/у 

<

НОМЕР> Куйбышевского судебного района 

<

АДРЕС> области по ч.1 ст.158, ч.5 ст.69 УК РФ (присоединен приговор мирового судьи от 

<

ДАТА7>) и окончательно к отбытию назначено 1 год 4 месяца лишения свободы с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима;

обвиняемой в совершении преступлений, предусмотренных  ч.1 ст.158 (по 4-м эпизодам), ч.3 ст.30 ч.1 ст.158 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

<

ФИО1> совершила кражу по четырем эпизодам, то есть тайное хищение чужого имущества при следующих обстоятельствах:

<

ДАТА9>, примерно в 10 часов 00 минут, 

<

ФИО1>, находясь в торговом зале магазина «Пятерочка» (ООО «Агроторг»), расположенного в доме 

<

НОМЕР> по ул. 

<

АДРЕС> в Самарском районе г. 

<

АДРЕС>, воспользовавшись тем, что за ее действиями никто не наблюдает с целью личной наживы, из корыстных побуждений, реализуя свой преступный умысел на тайное хищение чужого имущества, взяла со стеллажей с представленной продукцией выставленный на продажу товар, в том числе сыр «Белебей Мраморный 300 гр.» в количестве 3 штуки стоимостью 124 рубля 96 копеек каждый, на общую сумму 374 рубля 88 копеек без учета НДС, сыр «Ламбер» в количестве 2 штуки стоимостью 163 рубля 18 копеек каждый, на общую сумму 326 рублей 36 копеек без учета НДС. шоколад «Сударушка» в количестве 12 штук стоимостью 59 рублей 08 копеек каждый на общую сумму 708 рублей 96 копеек без учета - , НДС, шоколад «Путешествие» в количестве 11 штук, стоимостью 59 рублей 08 копеек ' каждый, на общую сумму 649 рублей 88 копеек без учета НДС, шоколад «Российский» в количестве 9 штук, стоимостью 59 рублей 08 копеек каждый, на общую сумму 531 рубль 72 копейки без учета НДС, а всего на общую сумму 2 591 рубль 80 копеек без учета НДС, принадлежащие ООО «Агроторг», которые положила в покупательскую корзину, находящуюся при ней. После чего, 

<

ФИО1> подошла к стеллажу с фруктами, и во исполнение своего преступного умысла, направленного на тайное хищение чужого имущества, с целью его изъятия и личного обогащения, убедившись, что за ее действиями никто не наблюдает, сложила вышеуказанный товар, а именно сыр «Белебей Мраморный 300 гр.» в количестве 3 штуки, сыр «Ламбер» в количестве 2 штуки, шоколад «Сударушка» в количестве 12 штук, шоколад «Путешествие» в количестве * 11 штук, шоколад «Российский» в количестве 9 штук на общую сумму 2 591 рубль 80 копеек без учета НДС, в сумку, находящуюся при ней, тем самым похитив вышеуказанный товар, после чего с места совершения преступления скрылась, распорядившись похищенным по своему усмотрению, и в своих личных корыстных целях, причинив тем самым ООО «Агроторг» материальный ущерб на общую сумму 2 591 рубль 80 копеек без учета НДС.

              

<

ДАТА10>, примерно в 09 часов 50 минут, 

<

ФИО1>, находясь в торговом зале магазина «Пятерочка» (ООО «Агроторг»), расположенного в доме 

<

НОМЕР> по ул. 

<

АДРЕС> в Самарском районе г. 

<

АДРЕС>, воспользовавшись тем, что за ее действиями никто не наблюдает с целью личной наживы, из корыстных побуждений, реализуя свой преступный умысел на тайное хищение чужого имущества, взяла со стеллажей с представленной продукцией выставленный на продажу товар, а именно: семгу «Дивный берег кусок с\с в\у» весом 150 гр. в количестве 2 штуки, стоимостью 130 рублей 38 копеек каждая на общую сумму 260 рублей 76 копеек без учета НДС, форель «Дивный берег кусок в\у», весом .150 гр. в количестве 1 штука, стоимостью 130 рублей 38 копеек без учета НДС, колбасу «ФИО4 с\к в\с», весом 1,522 кг., стоимостью 428 рублей 50 копеек за 1 кг., на общую сумму 652 рубля 17 копеек без учета НДС, колбасу «Фабрика качества Сервелат Финский п\к», Becqjvi 400 гр. в количестве 6 штук, стоимостью 168 рублей 20 копеек каждая на общую сумму 1 009 рублей. 20 копеек, сыр «Сармич Королевский 45 %», весом 300 гр. в количестве 2 штук, стоимостью 191 рубль 70 копеек каждый на общую сумму 383 рубля 40 копеек без учета НДС, колбасу «Сызрань Брауншвейгская с\к», весом 200 гр. в количестве 3 штуки, стоимостью 124 рубля 64 копейки каждая на общую сумму 373 рубля 92 копейки без учета НДС, колбасу «Сервелат Зернистый в\к в\у», весом- 400 гр. в количестве 5 штук стоимостью 154 рубля 98 копеек каждая на общую сумму 774 рубля 90 копеек без учета НДС, сыр «Камамбер м. ел. с б\пл. 60%» весом 150 гр. в количестве 1 штука стоимостью 232 рубля 73 копейки без учета НДС, а всего на общую сумму 3 817 рублей 46 копеек без учета НДС, принадлежащие ООО «Агроторг», которые положила в покупательскую корзину, находящуюся при ней. После чего, 

<

ФИО1> подошла к стеллажу с фруктами, и во исполнение своего преступного умысла, направленного на тайное хищение чужого имущества, с целью его изъятия и личного обогащения, убедившись, что за ее действиями никто не наблюдает, сложила вышеуказанный товар, а именно семгу «Дивный берег кусок с\с в\у» весом 150 гр. в количестве 2 штуки, форель «Дивный берег кусок с\с в\у», весом 150 гр. в количестве 1 штука, колбасу «ФИО4 с\к в\с», весом 1,522 кг., колбасу «Фабрика качества Сервелат Финский п\к», весом 400 гр. в количестве 6 штук, сыр «Сармич Королевский 45 %», весом 300 гр. в ) количестве 2 штук, колбасу «Сызрань Брауншвейгская с\к», весом 200 гр. в количестве 3 штук, колбасу «Сервелат Зернистый в\к в\у», весом 400 гр. в количестве 5 штук, сыр «Камамбер м. ел. с б\пл. 60%» весом 150 гр. в количестве 1 штука, на у общую сумму 3 817 рублей 46 копеек без учета НДС, в сумку, находящуюся при» ней, тем самым похитив вышеуказанный товар, после чего с места совершения преступления скрылась, распорядившись похищенным по своему усмотрению, и в своих личных корыстных целях, причинив тем самым ООО «Агроторг» материальный ущерб на общую сумму 3 817 рублей 46 копеек без учета НДС.

 

<

ДАТА10>, примерно в 16 часов 35 минут, 

<

ФИО1>, находясь в торговом зале магазина «Пятерочка» (ООО «Агроторг»), расположенного в доме 

<

НОМЕР> по ул. 

<

АДРЕС> в Самарском районе г. 

<

АДРЕС>, воспользовавшись тем, что за ее действиями никто не наблюдает с целью личной наживы, из корыстных побуждений, реализуя свой преступный умысел на тайное хищение чужого имущества, взяла со стеллажей с представленной продукцией выставленный на продажу товар, а именно: сыр «Белебеевский 45% «Белебей», весом 300 гр. в количестве 10 штук, стоимостью 122 рубля 55 копеек за одну штуку, на общую сумму 1225 рублей 50 копеек без учета НДС, колбасу «Дубки с\к Юбилейная Премиум», весом 2,1 кг., стоимостью 386 рублей 00 копеек за 1 кг. на общую сумму 810 рублей 60 копеек без учета НДС, колбасу «Фабрика качества Любительская вар. в\с», весом 500 гр. в количестве 6 штук, стоимостью 176 рублей 80 копеек за 1 штуку, на общую сумму 1060 рублей 80 копеек без учета НДС, а всего на общую сумму 3 096 рублей 90 копеек без учета НДС, принадлежащие ООО «Агроторг», которые положила в покупательскую корзину, находящуюся при ней. После чего, 

<

ФИО1> подошла к стеллажу с фруктами, и во исполнение своего преступного умысла, направленного на тайное хищение чужого имущества, с целью его изъятия и личного обогащения, убедившись, что за ее действиями никто не наблюдает, сложила вышеуказанный товар, а именно сыр «Белебеевский 45% «Белебей», весом 300 гр. в количестве 10 штук, колбасу «Дубки с\к Юбилейная Премиум», общим весом 2,1 кг., колбасу «Фабрика качества Любительская вар. в\с», весом 500 гр. каждая в количестве 6 штук на общую сумму 3 096 рублей 90 копеек без учета НДС, в сумку, находящуюся при ней, тем самым похитив вышеуказанный товар, после чего с места совершения преступления скрылась, распорядившись похищенным по своему усмотрению, и в своих личных корыстных целях, причинив тем самым ООО «Агроторг» материальный ущерб на общую сумму 3 096 рублей 90 копеек без учета НДС.

 

<

ДАТА10>, примерно в 18 часов 00 минут, 

<

ФИО1>, находясь в торговом зале магазина «Пятерочка» (ООО «Агроторг»), расположенного в доме 

<

НОМЕР> по ул. 

<

АДРЕС> в Самарском районе г. 

<

АДРЕС>, воспользовавшись тем, что за ее действиями никто не наблюдает с целью личной наживы, из корыстных побуждений, реализуя свой преступный умысел на тайное хищение чужого имущества, взяла со стеллажей с представленной продукцией выставленный на продажу товар, а именно: колбасу «Сервелат Финский п\к» в количестве 16 штук стоимостью 168 рублей 20 копеек каждая на общую сумму 2 691 рубль 20 копеек без учета НДС, сыр «Сливочный Сармич п\тв», весом 300 гр. в количестве 5 штук стоимостью 154 рубля 67 копеек каждая на общую сумму 773 рубля 35 копеек без учета НДС, сыр «ФИО5« Сармич п\тв» весом 300 гр. в количестве 3 штуки стоимостью 154 рубля 67 копеек каждый на общую сумму 464 рубля^Д копейка без учета НДС, шампунь «2в1 H&S Ментол \перх.», объемом 400 мл. в количестве 6 штук стоимостью 205 рублей 80 копеек каждый на общую сумму 1234 рубля 80 копеек без учета НДС, а всего на общую сумму 5 163 рубля 36 копеек без учета НДС, принадлежащие ООО «Агроторг», которые положила в покупательскую корзину, находящуюся при ней. После чего, 

<

ФИО1> ЬСА. подошла к стеллажу с фруктами, и во исполнение своего преступного умысла, направленного на тайное хищение чужого имущества, с целью его изъятия и личного обогащения, убедившись, что за ее действиями никто не наблюдает, сложила вышеуказанный товар, а именно колбасу «Сервелат Финский п\к» в количестве 16 штук, сыр «Сливочный Сармич п\тв», весом 300 гр. в количестве 5 штук, сыр «ФИО5 Сармич п\тв» весом 300 гр. в количестве 3 штуки, шампунь «2в1 H&S Ментол п\перх.», объемом 400 мл. в количестве 6 штук на общую сумму 5 163 рубля 36 копеек без учета НДС, в сумку, находящуюся при ней, тем самым похитив вышеуказанный товар, после чего с места совершения преступления скрылась, распорядившись похищенным по своему усмотрению, и в своих личных корыстных целях, причинив тем самым ООО «Агроторг» материальный ущерб на общую сумму 5 163 рубля 36 копеек без учета НДС         

<

ФИО1> совершила покушение на кражу по одному эпизоду, то есть покушение на тайное хищение чужого имущества при следующих обстоятельствах:

<

ДАТА10>, примерно в 17 часов 20 минут, 

<

ФИО1>, находясь в торговом зале магазина «Пятерочка» (ООО ТФ «

<

АДРЕС> Продукт»), расположенного в доме 

<

НОМЕР> по ул. 

<

АДРЕС> в Самарском районе г. 

<

АДРЕС>, воспользовавшись тем, что за ее действиями никто не наблюдает с целью личной наживы, из корыстных побуждений, реализуя свой преступный умысел на тайное хищение чужого имущества, взяла со стеллажей с представленной продукцией выставленный на продажу товар, а именно: колбасу «Фабрика качества сервелат Финский», весом 400 гр. в количестве 1 штука стоимостью 168 рублей 20 копеек без учета НДС, сыр «Сырная тарелка гауда», в количестве 1 штука, весом 355 гр., стоимостью 410 рублей 74 копейки за 1 кг. на общую сумму 145 рублей 81 копеек без учета НДС, майонез «Московский Провансаль сливочный» весом 390 мл., в количестве 1 штука стоимостью 46 рублей 17 копеек без учета НДС, сыр «Сырная тарелка Эдам», в количестве 3 штуки общим весом 1, 066 кг. стоимостью 459 рублей 45 копеек за 1 кг. на общую сумму 489 рублей 77 копеек без учета НДС, молоко «Елховское 2,5 %» объемом 1 литр в количестве 1 штука стоимостью 26 рублей 90 копеек без учета НДС, колбасу «Фабрика качества сервелат Любительский», весом 500 гр. в количестве 1 штука стоимостью 176 рублей 80 копеек без учета НДС, колбасу «Дубки кремлевская» в количестве 5 штук общим весом 1,48 кг. стоимостью 393 рубля 56 копеек за 1 кг. на общую сумму 582 рубля 46 копеек без учета НДС, колбасу «Фабрика качества Молочная», весом 500 гр. в количестве 7 штук стоимостью 163 рубля 40 копеек за 1 штуку на общую сумму 1 143 рубля 80 копеек без учета НДС, а всего на общую сумму 2 779 рублей 91 копейка, принадлежащие ООО ТФ «

<

АДРЕС> Продукт», которые положила в покупательскую корзину, находящуюся при ней. После чего, 

<

ФИО1> подошла к стеллажу с фруктами, и во исполнение своего преступного умысла, направленного на тайное хищение чужого имущества, с целью его изъятия и личного обогащения, убедившись, что за ее действиями никто не наблюдает, сложила вышеуказанный товар, а именно колбасу «Фабрика качества сервелат Финский», весом 400 гр. в количестве 1 штука, сыр «Сырная тарелка гауда», в количестве 1 штука, весом 355 гр., майонез «Московский Провансаль сливочный» весом 390 мл., в количестве 1 штука, сыр «Сырная тарелка Эдам», в количестве 3 штуки общим весом 1, 066 кг., молоко «Елховское 2,5 %» объемом 1 литр в количестве 1 штука, колбасу «Фабрика качества сервелат Любительский» весом 500 гр. в количестве 1 штука, колбасу «Дубки кремлевская» в -количестве 5 штук общим весом 1,48 кг., колбасу «Фабрика качества Молочная» весом 500 гр. в количестве 7 штук на общую сумму 2 779 рублей 91 копейка без учета НДС, в сумку, находящуюся при ней, тем самым пытаясь похитить вышеуказанный товар. После чего, незаконно завладев похищенным, 

<

ФИО1> попыталась скрыться с места совершения преступления, и, минуя кассовую зону, покинула помещение торгового зала магазина «Пятерочка». Однако, 

<

ФИО1> довести свой преступный умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества, до конца не смогла по независящим от нее обстоятельствам, так как была задержана сотрудниками магазина «Пятерочка». В случае доведения до конца своего преступного умысла, направленного на тайное хищение чужого имущества, 

<

ФИО1> причинила бы ООО ТФ «

<

АДРЕС> Продукт» материальный ущерб на сумму 2 779 рублей 91 копейка без учета НДС.

Подсудимая 

<

ФИО1> согласилась с предъявленным ей обвинением и подтвердила свое намерение о постановлении приговора без судебного разбирательства. 

Заявленное ходатайство сделано подсудимой добровольно и после проведения консультаций с защитником, с полным пониманием предъявленного ему обвинения, характера и последствий заявленного им ходатайства. Порядок заявления ходатайства о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства 

<

ФИО1>  соблюден.

Наказание за преступление, предусмотренное ст. 158 ч.1 УК РФ (по 4-м эпизодам) и ч.3 ст.30 ч.1 ст.158 (по 1-му эпизоду), не превышает десяти лет лишения свободы.

Участники судебного разбирательства не возражают против применения особого порядка принятия судебного решения и постановления приговора без проведения судебного разбирательства. 

Доказательства, собранные по уголовному делу, получены законным путем, являются допустимыми, относимыми и достаточными для вывода о виновности подсудимой в полном объеме предъявленного ей обвинения.

Действия 

<

ФИО1> органами дознания правильно квалифицированы по ч.1 ст.158 УК РФ (по 4-м эпизодам), как кражу, то есть тайное хищение чужого имущества и ч.3 ст.30 ч.1 ст.158 (по 1-му эпизоду) как покушение на кражу, то есть покушение на тайное хищение чужого имущества.

Согласно требованиям ст.6 УК РФ, наказание и иные меры уголовно-правого характера, применяемые к лицу, совершившему преступления, должны быть справедливыми, то есть соответствовать характеру и степени общественной опасности преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновного.

В соответствии со ст.43 УК РФ, наказание применяется в целях восстановления социальной справедливости, а также в целях исправления осужденного и предупреждения новых преступлений.

При определении вида и меры наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, которое относится к категории преступлений небольшой тяжести, а также данные, характеризующие личность подсудимой.

<

ФИО1> раскаялась в совершении преступлений, полностью признала свою вину, дело рассмотрено в особом порядке, написала явку с повинной, совершила преступление небольшой тяжести,  на учете в психоневрологическом диспансере не состоит. 

<

ФИО1> состоит в ГБУЗ «

<

АДРЕС> областной центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями», на диспансерном учете с 

<

ДАТА11> с диагнозом: «ВИЗ-инфекция, стадия вторичных заболеваний 4А, фаза прогрессирования без АРВТ. Остроконечные кондиломы. Ангулярный хейлит, обострение. Анемия, легкой степени тяжести, смешенного генеза. Лейкопения». 

В соответствии со ст. 61 УК РФ указанные обстоятельства суд признает смягчающими наказание подсудимой. При этом наличие у подсудимой несовершеннолетнего ребенка - сына Семена, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, суд не может принять во внимание и признать обстоятельством смягчающим наказание, поскольку решением Куйбышевского районного суда 

<

АДРЕС> от 

<

ДАТА12> 

<

ФИО1> лишена родительских прав в связи с ненадлежащем исполнением родительских обязанностей в отношении несовершеннолетнего сына Семена.

Отягчающих наказание обстоятельств, предусмотренных ст. 63 УК РФ не установлено.

 Вместе с тем, 

<

ФИО1> ранее судима, состоит на динамическом учете в наркологическом диспансере с 

<

ДАТА13> с диагнозом: «синдром зависимости от алкоголя 2 ст.», по месту жительства характеризуется отрицательно.

<

ФИО1> ранее неоднократно осуждена за аналогичные преступления, на путь исправления не встала, а значит, должных выводов для себя не сделала.

Кроме того, в связи с назначением 

<

ФИО1> реального лишения свободы, мировой судья полагает, что приговор мирового судьи с/у 

<

НОМЕР> Куйбышевского судебного района 

<

АДРЕС> области от 

<

ДАТА8> подлежит присоединению по правилам ст.69 ч.5 УК РФ.

           При назначении наказания суд учитывает вышеуказанные обстоятельства, а также тот факт, что цели предыдущего наказания, предусмотренная ч.2 ст.43 УК РФ, а именно исправление осужденного и предупреждение совершения новых преступлений не достигнуты, поэтому суд назначает наказание в виде реального лишения свободы. Оснований для применения ст.73 УК РФ и ст. 64 УК РФ, суд не усматривает.

             В соответствии со ст.58 УК РФ, вид исправительного учреждения 

<

ФИО1> определить - колонию общего режима.

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 307-309, 316 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

<

ФИО1> признать виновной в совершении преступлений, предусмотренных ч.1 ст.158, ч.1 ст.158, ч.1 ст.158, ч.1 ст.158, ч.3 ст.30, ч.1 ст.158 УК РФ и назначить ей наказание: 

- ч.1 ст. 158 УК РФ (по 4-м эпизодам) в виде 8 (восемь) месяцев лишения свободы по каждому эпизоду;

- ч.3 ст.30 ч.1 ст.158 УК РФ в виде 4 (четырех) месяцев лишения свободы.

На основании ч. 2 ст. 69 УК РФ путем частичного сложения назначенных наказаний назначить 

<

ФИО1>  наказание в виде 1 (одного) года лишения свободы.

В соответствии с ч.5 ст.69 УК РФ, к назначенному наказанию частично присоединить не отбытую часть наказания по приговору мирового судьи судебного участка 

<

НОМЕР> Куйбышевского судебного района г. 

<

АДРЕС> от 

<

ДАТА14> и окончательно 

<

ФИО1> определить наказание виде 1 (одного) года 6 (шести) месяцев лишения свободы, с отбыванием наказания в колонии общего режима.

      Меру пресечения 

<

ФИО1> по настоящему уголовному делу в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении изменить на содержание под стражей, взяв её под стражу в зале суда немедленно.

       Срок отбытия наказания 

<

ФИО1> исчислять с 

<

ДАТА15>

       Зачесть срок отбытия по настоящему приговору время отбытия наказания по приговору мирового судьи судебного участка 

<

НОМЕР> Куйбышевского судебного района г. 

<

АДРЕС> от 

<

ДАТА8>,  с 

<

ДАТА16> по 

<

ДАТА15>

      Вещественные доказательства - DVD-диск с записью с камер видеонаблюдения, находящийся при материалах уголовного дела, хранить при уголовном деле. 

  Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Самарский районный суд г. Самары через мирового судью судебного участка № 31 Самарского судебного района г. Самары Самарской области в течение 10 суток со дня его провозглашения, с соблюдением требований ст.317 УПК РФ.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Мировой судья:                             подпись                                   ФИО2 

<

ОБЕЗЛИЧЕНО>